
Strecke / track: 1063m gefahrene Klasse: DJKM (KF3)
gestartet: 51          gewertet: 51          nicht gewertet: 0

Pos Str.
Nr.

Fahrer Vorname Bewerber / Sponsor Chassis/Motor
Reifen

Lizenz Rn. schnellste Zeit Abstand Lauf Rn. Zeit

1 32 de Vries Nyck/NL
De Vries Competition Zanardi/XTR

Vega C 21155 10 0:42,826 2 10 0:42,826

2 99 Detmers David/A Kartshop Ampfing
Spirit/Monza/TM
Vega JK 2169 12 0:43,050 0:00,224 1 12 0:43,050

3 48 Schlenther Julien
CRG Holland CRG/XTR

Vega IKJ 1083043 12 0:43,103 0:00,053 2 12 0:43,103

4 21 Dijkman Wim/NL
KOENE RACING Tony Kart/Vortex

Vega 21342 13 0:43,105 0:00,002 2 13 0:43,105

5 8 Coleselli Marc-Aurel/A
KSB-Racing Team Birel/XTR

Vega JK 2174 13 0:43,148 0:00,043 2 13 0:43,148

6 60 Gatting Michelle/DK
P.D.B. Racing Team Gillard/XTR

Vega C 01920 12 0:43,163 0:00,015 2 12 0:43,163

7 72 Sörensen Lars/DK
KSB-Racing Team Birel/XTR

Vega 31545 13 0:43,222 0:00,059 2 13 0:43,222

8 28 Sainz Carlosjun./E
KSM-Racing-Team Tony Kart/Vortex

Vega 20070103 10 0:43,247 0:00,025 1 10 0:43,247

9 14 Grapp Hendrik
Solgat Motorsport Birel/TM

Vega IKJ 1079407 13 0:43,247 0:00,000 2 13 0:43,247

10 37 Kremer Jason
Team Wiesmann-Dülmen Tony Kart/XTR

Vega IKJ 1100407 12 0:43,269 0:00,022 1 12 0:43,269

11 23 Sörensen Christian/DK
KSM-Racing-Team Tony Kart/Vortex

Vega C 07493 13 0:43,370 0:00,101 2 13 0:43,370

12 65 Krebs Thomas/DK
Maranello Kart DK Maranello/XTR

Vega C 03512 13 0:43,391 0:00,021 2 13 0:43,391

13 11 Kristensen Jacob/DK
ICHIBAN Racing Gillard/XTR

Vega C18784 11 0:43,392 0:00,001 2 11 0:43,392

14 33 van der Slik Nigel/NL
KOENE RACING Tony Kart/XTR

Vega 30121 13 0:43,449 0:00,057 1 13 0:43,449

15 39 Negro Riccardo/I
millennium Racing CRG/XTR

Vega Int C 1237 13 0:43,452 0:00,003 1 13 0:43,452

16 40 Elkerbout Joey/NL
Keijzer Racing Zanardi/XTR

Vega C 25966 12 0:43,468 0:00,016 1 12 0:43,468

17 59 Kästner Kevin
ADAC Mittelrhein e.V. Maranello/XTR

Vega IKJ 1111795 12 0:43,477 0:00,009 1 12 0:43,477

18 50 Veyss Alex
TR-Racing Jesolo/XTR

Vega IKJ 1110873 12 0:43,497 0:00,020 2 12 0:43,497

19 71 Wolf Lucas
Team Zinner Intrepid/XTR

Vega IKJ 1108679 13 0:43,528 0:00,031 1 13 0:43,528

20 56 Hees Steven
KKC-Racing Gillard/XTR

Vega IKJ 1096239 4 0:43,540 0:00,012 2 4 0:43,540

21 45 Wehrlein Pascal
TR-Racing Jesolo/XTR

Vega IKJ 1107226 12 0:43,555 0:00,015 1 12 0:43,555

22 100 Griessner David/A KSM-Racing-Team
Tony Kart/Vortex
Vega IKJ 1122573 13 0:43,571 0:00,016 1 13 0:43,571

23 5 Unverdruss Fabio
Rüdiger Unverdruss Tecno/XTR

Vega IKJ 1078051 12 0:43,573 0:00,002 1 12 0:43,573

24 46 Bouman Kilian/NL
AVG-Racing PCR/XTR

Vega C. Jun. 29579 12 0:43,577 0:00,004 1 12 0:43,577

25 77 Lindberg Mattias/S
Maranello Kart DK Maranello/Windfire

Vega C 199401305058 13 0:43,581 0:00,004 2 13 0:43,581

26 67 Pigot Spencer/USA
P.D.B. Racing Team Gillard/XTR

Vega K1087-WK-08B 13 0:43,592 0:00,011 1 13 0:43,592

27 47 Zuber Lucas
Team Zinner Gillard/XTR

Vega IKJ 1100599 12 0:43,601 0:00,009 2 12 0:43,601

28 36 Orcic Phillip/CDN MACH 1 RACING TEAM BARAL
Mach 1/XTR
Vega C-JR 08-024 13 0:43,624 0:00,023 1 13 0:43,624

29 25 Makau Viktor/NL
KOENE RACING Tony Kart/Vortex

Vega 30791 13 0:43,659 0:00,035 2 13 0:43,659

30 58 Stolz Luca/B
M.M. Racing Kart/CRG Luxemburg CRG/XTR

Vega 903366 13 0:43,664 0:00,005 2 13 0:43,664

31 93 Hansen Jonas/DK Maranello Kart DK
Maranello/TM
Vega C 03633 12 0:43,679 0:00,015 1 12 0:43,679

32 31 Gaab Patrick
Team Zinner Intrepid/XTR

Vega IKJ 1097486 12 0:43,686 0:00,007 1 12 0:43,686

33 68 Klinkby-Silver Max/DK
Maranello Kart DK Maranello/Windfire

Vega C 039-32895 12 0:43,696 0:00,010 2 12 0:43,696

34 101 Pronenko Daniil/UA RBM Official Racing Team
Tony Kart/Vortex
Vega 12 0:43,729 0:00,033 2 12 0:43,729

35 29 Haupt Moritz
KSM-Racing-Team Tony Kart/Vortex

Vega IKJ 1119743 12 0:43,770 0:00,041 1 12 0:43,770

36 55 Maier Fabian
KOENE RACING Tony Kart/Vortex

Vega IKJ 1079552 12 0:43,770 0:00,000 2 12 0:43,770

37 22 Visser Beitske/NL
Klaas Visser Zanardi/XTR

Vega C 20612 13 0:43,785 0:00,015 1 13 0:43,785
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38 94 Hinterberger Patrick
VRK/XTR
Vega IKJ 1095409 12 0:43,801 0:00,016 1 12 0:43,801

39 74 Varvaroussis Aristoteles Team Zinner
Gillard/XTR
Vega IKJ 1101504 12 0:43,812 0:00,011 2 12 0:43,812

40 44 Nortoft Jacob/DK
RS-Motorsport Maranello/XTR

Vega Int. Jun. 06451 13 0:43,844 0:00,032 1 13 0:43,844

41 53 Stubenrauch Daniel/A
KSB-Racing Team Birel/XTR

Vega JK 2143 13 0:43,846 0:00,002 1 13 0:43,846

42 24 Looijenstein Sam/NL
G.W. Looijenstein Tony Kart/Vortex

Vega C 22508 13 0:43,897 0:00,051 1 13 0:43,897

43 54 Cudic Daniel/A
KSB-Racing Team Birel/XTR

Vega JK 2109 12 0:43,908 0:00,011 2 12 0:43,908

44 27 Geneschen David
KSM-Racing-Team Tony Kart/Vortex

Vega IKJ 1079348 8 0:43,924 0:00,016 1 8 0:43,924

45 61 Strogonov Yuri/RUS
P.D.B. Racing Team Gillard/XTR

Vega CJ 08056 12 0:43,947 0:00,023 1 12 0:43,947

46 49 Kristensen Kean/DK
CRG Holland CRG/XTR

Vega 31274 11 0:44,017 0:00,070 1 11 0:44,017

47 42 Marsani Sandro
CRG/XTR
Vega IKJ 1080453 12 0:44,026 0:00,009 2 12 0:44,026

48 98 Amweg Levin/CH
PCR/Windfire
Vega 500220 12 0:44,122 0:00,096 2 12 0:44,122

49 103 Kemmling Kevin
Mach 1/
Vega IKJ 1078983 12 0:44,207 0:00,085 2 12 0:44,207

50 91 Sharov Timofey/RUS TR Motorsport
Jesolo/XTR
Vega C-J 08211 12 0:44,325 0:00,118 2 12 0:44,325

51 26 Speck Lucas
CRG/XTR
Vega IKJ 1095437 5 0:45,341 0:01,016 1 5 0:45,341

St# 48 lt. Beschluss der Sportkommissare von der weiteren Teilnahme ausgeschlossen

Rennleitung: Werner Großevollmer / Fritz Mitterlehner   Racedirektor: Thomas Lainer  LS: G. Verlaan  DMSB RegNr:  19/08
Sportkommissare: Carsten Ruscher / Manfred Schulte / Dr. Gerd Ennser
Techn. Kommissare:  R.Richter / A.Mühlenbruch / M.Graßhoff / H.J.Dangers / H.G.Höfler / G.Mitscherling / J.Settele
Zeitnahme: KART-DATA timing service  Franz Schieszler / Martin Summerer
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